股票的23名激励对象已获授但尚未解除限售的9,798,000股限制性股票进行回购注销，对

合计8,415,000份股票期权予以注销。

（七）2024年8月2日，公司召开2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购

注销2023年限制性股票与股票期权激励计划部分限制性股票的议案》《关于变更注册资

本及修订〈公司章程〉的议案》。 2024年8月6日，公司披露了《关于回购注销部分限制性股

票暨通知债权人的公告》。

（八）2024年8月31日，公司披露了《关于部分股票期权注销完成的公告》，经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已完成上述股票期权的注销事宜。

二、本次回购注销限制性股票的相关情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因

鉴于公司《2023年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》（以下简称“《激励计

划》” ）所规定的第一个解除限售期公司层面业绩考核不达标，根据《激励计划》第五章的

相关规定：“公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销” ，公司将对该部分限制性股票进行回购注

销。

（二）回购数量

根据《激励计划》的相关规定并经公司第十二届董事会第十八次会议和2024年第三

次临时股东大会审议通过，本次回购注销的限制性股票合计9,798,000股。

（三）回购价格

根据《激励计划》的相关规定，公司回购价格为授予价格并支付银行同期定期存款利

息，即3.16元/股并支付银行同期定期存款利息。

（四）回购的资金总额及资金来源

公司本次用于回购限制性股票的资金为自有资金或自筹资金， 回购金额为30,961,

680元及对应同期定期存款利息，合计31,405,615.83�元。

三、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年11月28日出具了《验资报告》（天健验

〔2024〕477�号），对公司本次限制性股票回购注销事项进行了审验。 经审验，截至2024�

年11�月25�日止，公司已按规定向23�名限制性股票激励对象支付股份回购款总计人民币

31,405,615.83�元（含银行同期定期存款利息），贵公司变更后的实收股本为人民币839,

489,360.00元，比申请变更前减少人民币9,798,000.00元。

四、本次限制性股票回购注销完成前后公司股本结构变化表

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购

注销事宜已于2024年12月9日完成。 本次限制性股票回购注销手续完成后，公司总股本将

由849,287,360股减少至839,489,360股，公司股本结构变动如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 127,180,648 14.98% -9,798,000 117,382,648 13.98%

无限售条件股份 722,106,712 85.02% 0 722,106,712 86.02%

总计 849,287,360 100.00% -9,798,000 839,489,360 100.00%

注：上表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，若出现分项数合计与总数出

现差异，均因为四舍五入存在尾差造成。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销事项不会影响公司本次激励计划的继续实施， 不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2024年12月11日

证券代码：002336� � � � � � � � � � � � �证券简称：*ST人乐 公告编号：2024-072

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）（证券简称：*ST

人乐；证券代码：002336）股票价格于2024年12月6日、12月9日、12月10日连

续3个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到13.05%。 根据《深圳证券交易所交

易规则》 的有关规定，“ST和*ST主板股票连续三个交易日内日收盘价涨跌偏

离值累计达到±12%”属于股票交易异常波动。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并函询了公

司控股股东及其一致行动人、实际控制人，有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产

生

较大影响的未公开重大信息。

3、2023年8月25日，公司披露了《人人乐连锁商业集团股份有限公司2023

年度向特定对象发行A股股票预案》等向特定对象发行股票相关公告。 该事项

已经董事会审议通过，目前仍在推进中。

4、2024年7月12日， 公司第六届董事会第九次（临时） 会议审议通过了

《关于拟挂牌转让14家子（孙）公司100%股权及相应债权的议案》，2024年7

[…]

目标的实现奠定基础，符合公司及全体股东的利益。

重庆渝开发股份有限公司

2024年12月11日

证券代码：000514� � � 证券简称：渝开发 公告编号：2024-099

重庆渝开发股份有限公司

关于向特定对象发行股票摊薄即期回

报、采取填补措施及相关主体承诺

（二次修订稿）的公告

一、本次向特定对象发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

本次发行完成后，公司总股本和净资产规模将有一定幅度的增加。本次募集资金到位后，其产生经济

效益需要一定的时间，预计短期内公司基本每股收益、稀释每股收益及净资产收益率等指标将可能出现

一定程度的下降，短期内即期回报将会出现一定程度摊薄。但从中长期看，本次向特定对象发行股票募集

资金到位后，有助于增强公司资本实力、充实公司营运资金。随着募集资金的充分运用和主营业务的进一

步发展，有助于扩大公司经营规模，提升市场占有率、盈利能力、盈利水平，增强风险防范能力和整体竞争

力。

（一）测算的假设前提

1、假设本次发行股票于2024年12月底实施完毕。 该完成时间仅为估计，最终以实际完成时间为准；

2、公司所处的宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、产品市场情况等方面没有发生重大变化；

3、假设本次发行股票数量为经董事会审议通过的本次发行预案中的发行数量上限，即16,500万股。

最终以经中国证监会同意注册和实际发行情况为准；

4、假设本次发行股票募集资金总额为人民币64,000万元，不考虑发行费用的影响。 本次发行实际到

账的募集资金规模将根据监管部门核准/同意注册、发行认购情况以及发行费用等情况最终确定；

5、 假设公司2024年归属于母公司股东净利润分别按照： ①较2023年度持平； ②较2023年度增长

20%；③较2023年度下降20%三种情形测算。 （上述假设及测算方案仅用于计算本次发行摊薄即期回报

对主要财务指标的影响，不代表公司对2024年度经营情况及趋势的判断，亦不构成公司的盈利预测）；

6、不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况等（如营业收入、财务费用、投资收

益等）的影响；

7、不考虑公司现金分红的影响；

8、假设除本次发行外，暂不考虑其他会对公司总股本发生影响或潜在影响的行为；

9、不考虑不可抗力因素对公司财务状况的影响。

以上假设及关于本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响测算，不代表公司对未来经营情

况及趋势的判断，不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成

损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司主要指标的影响

基于上述假设的前提下，本次向特定对象发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响测算如下：

项目 2023年度/2023.12.31

2024年度/2024.12.31（预测）

本次发行前 本次发行后

期末总股数（万股） 84,377.10 84,377.10 100,877.10

本次募集资金总额（万元） 64,000.00

本次发行股份数量（万股） 16,500.00

情形1：2024年度净利润较2023年度持平

归属于母公司股东净利润（万元） 10,573.08 10,573.08 10,573.08

归属于母公司股东的净利润 （扣除非经常性损

益后）（万元）

9,183.34 9,183.34 9,183.34

基本每股收益（元/股） 0.1253 0.1253 0.1253

稀释每股收益（元/股） 0.1253 0.1253 0.1253

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1088 0.1088 0.1088

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1088 0.1088 0.1088

加权平均净资产收益率 2.85% 2.78% 2.78%

加权平均净资产收益率（扣除非经常性损益后） 2.48% 2.42% 2.42%

情形2：2024年度净利润较2023年度增长20%

归属于母公司股东净利润（万元） 10,573.08 12,687.70 12,687.70

归属于母公司股东的净利润 （扣除非经常性损

益后）（万元）

9,183.34 11,020.01 11,020.01

基本每股收益（元/股） 0.1253 0.1504 0.1504

稀释每股收益（元/股） 0.1253 0.1504 0.1504

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1088 0.1306 0.1306

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1088 0.1306 0.1306

加权平均净资产收益率 2.85% 3.33% 3.33%

加权平均净资产收益率（扣除非经常性损益后） 2.48% 2.89% 2.89%

情形3：2024年度净利润较2023年度下降20%

归属于母公司股东净利润（万元） 10,573.08 8,458.46 8,458.46

归属于母公司股东的净利润 （扣除非经常性损

益后）（万元）

9,183.34 7,346.67 7,346.67

基本每股收益（元/股） 0.1253 0.1002 0.1002

稀释每股收益（元/股） 0.1253 0.1002 0.1002

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.1088 0.0871 0.0871

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.1088 0.0871 0.0871

加权平均净资产收益率 2.85% 2.23% 2.23%

加权平均净资产收益率（扣除非经常性损益后） 2.48% 1.94% 1.94%

注：基本每股收益和稀释每股收益根据按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号一一净

资产收益率和每股收益的计算及披露》的规定计算

二、本次发行摊薄即期回报的特别风险提示

本次发行股票后，公司的股本及净资产均将有所增长。 由于募集资金投资项目的实施和转化为公司

盈利能力需要一定时间，短期内股东回报将仍然通过现有业务实现。 因此，本次发行完成后，公司净利润

的增长在短期内无法与公司净资产增长保持同步， 存在短期内每股收益和净资产收益率被摊薄的风险。

特此提醒投资者关注本次发行股票可能摊薄即期回报的风险。

2024年1-9月公司计提存货跌价准备9,328.19万元。 公司2024年1-9月归属于上市公司股东的净利

润为-3,289.95万元， 同比下降793.60%； 扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润为-7,

167.34万元，同比下降335.84%，主要系房地产市场去化困难导致现房销售净利率降低，期间费用增加，以

及公司计提存货跌价准备。 另外，随着低成本土地项目的逐步去化，未来项目毛利率可能降低。 若2024年

第四季度公司上述情形未得到有效改善，公司存在2024年度经营业绩下滑甚至亏损的风险。

三、关于本次发行必要性和合理性的说明

本次发行的必要性和合理性详见《向特定对象发行股票预案》“第三节董事会关于本次募集资金使

用的可行性分析” 部分。